
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області

ОЛ уА и , ЛсиіГ *  Щ _
Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  
приміщення загальною площею 95,2 кв.м

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна” (із 
змінами), враховуючи наказ Фонду державного майна України з кадрових питань (особового 
складу) від 20.05.2025 №115-р «Про виконання обов’язків заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській 
області Лінев’юком О.Г.» та наказ Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 22.05.2024 №100-к „Про 
підпорядкування підрозділів Регіонального відділення та розподіл функціональних обов’язків 
між керівництвом Регіонального відділення”, на підставі наказу Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Тернопільській області Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 14.11.2023 
№271 "Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна-  
приміщення загальною площею 95,2 кв.м.", договору купівлі-продажу від 22.05.2025 № 2819 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення загальною площею 95,2 кв.м, за 
адресою: Тернопільська обл., м. Тернопіль, бульвар Просвіти, 19, та акту приймання-передачі 
від 22.05.2025 № б/н об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення загальною 
площею 95,2 кв.м, за адресою: Тернопільська область, м. Тернопіль, бульвар Просвіти, 19, -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  
приміщення загальною площею 95,2 кв.м, за адресою: Тернопільська область, м. Тернопіль, 
бульвар Просвіти, 19.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  ФОП Дуве Тетяна Григорівна 
(ідентифікаційний номер: 1949402727).

Ціна, за якою придбано об'єкт приватизації, становить 2 341 200,12 (два мільйони триста 
сорок одна тисяча двісті) гривень 12 коп., у тому числі ПДВ 390 200,02 (триста дев’яносто 
тисяч двісті) гривень 02 коп.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  приміщення 
загальною площею 95,2 кв.м, за адресою: Тернопільська область, м. Тернопіль, бульвар 
Просвіти, 19, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. Заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Тернопільській області


